информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

27 октября     2023  года                                                                                       №32
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  25 октября 2023  года                                                                                                          № 46-П

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в

 составе земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 13:11:0209002:77

В соответствии с п.7 ст.12.1, ст.14.1 Федерального закона от 24.07.2002г.     № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия                      п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить список лиц, участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0209002:77  из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для производства сельхозпродукции, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, СХПК «Сиалмайданский», и признать их земельные доли невостребованными в количестве 16  (шестнадцати) земельных долей, площадью 144,00 га согласно приложению №1.

2. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0209002:77 из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для производства сельхозпродукции, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, СХПК «Сиалмайданский», в количестве 16 (шестнадцати) земельных долей, площадью 144,00 га согласно приложению №2.

3. Настоящее  Постановление подлежит опубликованию  информационном  бюллетени Пушкинского сельского поселения размещению на официальном сайте.

Глава Пушкинского

Сельского поселения                                                                          Кадейкина В.И.

Приложение №1

 к Постановлению администрации

Пушкинского сельского поселения

от   25.10.2023 г. №46-П

                      Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

	№№
	Фамилия, имя, отчество граждан
	  Дата рождения
	Площадь (га)

	1
	Ефимов Александр     Михайлович
	08.02.1931
	9,0

	2
	Душутин Иван Степанович
	06.06.1918
	9,0

	3
	Ефимова Анна Павловна
	11.01.1924
	9,0

	4
	Куприяшкин Николай     Павлович
	30.09.1928
	9,0

	5
	Кулагина Раиса Яковлевна
	11.10.1931
	9,0

	6
	Кулагин Алексей Степанович
	06.06.1938
	9,0

	7
	Федоткина Мария Сергеевна
	02.11.1921
	9,0

	8
	Францева Валентина     Степановна
	02.07.1930
	9,0

	9
	Чепурнов Владимир     Дмитриевич
	10.09.1929
	9,0

	10
	Шишкова Наталья Назаровна
	10.08.1918
	9,0

	11
	Аринкина Антонина Алексеевна
	06.06.1916
	9,0

	12
	Афоничкин Степан Михайлович
	26.12.1911
	9,0

	13
	Ивакин Николай Егорович
	26.11.1937
	9,0

	14
	Ивакина Мария Петровна
	16.01.1942
	9,0

	15
	Калябин Серафим Фролович
	09.07.1913
	9,0

	16
	Капитонова Любовь     Николаевна
	28.09.1912
	9,0

                                                                                                                                    Приложение №2

 к Постановлению администрации

Пушкинского сельского поселения

от  25.10.2023 г. №46-П

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

	№№
	Фамилия, имя, отчество граждан
	Площадь (га)

	1
	Ефимов Александр     Михайлович
	9,0

	2
	Душутин Иван Степанович
	9,0

	3
	Ефимова Анна Павловна
	9,0

	4
	Куприяшкин Николай     Павлович
	9,0

	5
	Кулагина Раиса Яковлевна
	9,0

	6
	Кулагин Алексей Степанович
	9,0

	7
	Федоткина Мария Сергеевна
	9,0

	8
	Францева Валентина     Степановна
	9,0

	9
	Чепурнов Владимир     Дмитриевич
	9,0

	10
	Шишкова Наталья Назаровна
	9,0

	11
	Аринкина Антонина Алексеевна
	9,0

	12
	Афоничкин Степан Михайлович
	9,0

	13
	Ивакин Николай Егорович
	9,0

	14
	Ивакина Мария Петровна
	9,0

	15
	Калябин Серафим Фролович
	9,0

	16
	Капитонова Любовь     Николаевна
	9,0

Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №32  от  «27»     октября    2023  г.
Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.